
Florbalová škola Bohemians 
Korunní 92,  Praha 10, 101 00  www.fbsbohemians.cz,  

tel.: 774-168-745, 777-168-745,  sekretar@fbsbohemians.cz 
 

 

 

Informace k platbě kurzovného na druhé pololetí sezony 2017/2018: 
Částka:   3.900,-Kč 

Číslo účtu:  172367044/5500 

Variabilní symbol:  rodné číslo hráče (bez lomítka) 

Datum splatnosti: 11. 2. 2018 

(Do zprávy pro příjemce prosím uveďte jméno hráče/hráčky.) 
 
Vážení rodiče,  
zasíláme Vám podklady pro platbu kurzovného za Vašeho syna/dceru na druhé pololetí sezóny 
2017/2018. Děkujeme Vám předem za včasnou platbu. Dále nám dovolte, abychom Vás takto 
s předstihem upozornili na blížící se důležité události v následujících měsících.  

 

1) Florbalová Rokytnice 2018 – Letní soustředění 

Florbalová škola Bohemians pro všechny své členy připravila letní soustředění v Krkonoších plné 

florbalu, ale i dalších sportovních aktivit. Děti se mohou těšit na florbalové tréninky, zápasy a 

turnaje o ceny, ale také na sportovní hry, videoukázky z vrcholových utkání, výlety a rehabilitace. 

Veškeré aktivity budou zajišťovat osvědčení trenéři FbŠ Bohemians. 

Termíny: 

21.7. – 28.7. 2018 – zelené soustředění – kluci 

28.7. – 4.8. 2018 – bílé soustředění – holky 

Celková cena kurzu je 4490,- Kč 

Přihlašovat se můžete pomocí papírové přihlášky ( k dostání u trenéra ) nebo na email 

soustredeni@fbsbohemians.cz 

Veškeré další informace naleznete na www.fbsbohemians.cz 

2) Klubový FANSHOP 

V našem fanshopu prvním patře haly Děkanka nabízíme oblečení a vybavení pro všechny klokany. 

Trička, kraťasy ale i vybavení do hry jako jsou hole, ochranné brýle či vaky. Nově v nabídce máme 

parádní trička s motivem klokana, silikonové náramky ve více barvách či oboustranné čelenky. 

Nakupovat můžete při otvírací době Fanshopu či zápasech našich elitních týmů. 

www.fbsbohemians.webnode.cz 

3) Superfinále Florbalu 2018 – 21. dubna 2018, Ostravar Arena 

Ani letos se nebude o vítězích Tipsport Superligy a Extraligy žen rozhodovat jinak, než tomu bylo 

v předešlých letech. Vítěz vzejde z jediného zápasu hraného poprvé v historii v Ostravar Aréně. 

Na to, kdo se do Superfinále probojuje si budeme muset ještě počkat, v hledišti ale zelenobílá 

chybět určitě nesmí! Proto jsme pro vás zajistili ty nejlepší lístky v sektoru A4 za 200,- Kč. 

Vstupenky mizí rychle, a tak si je neváhejte zarezervovat u trenéra nebo na sekretariátu!  

 

Přihlašování na akce i veškeré dotazy směřujte na email sekretar@fbsbohemians.cz nebo na telefonní číslo 

774-168-745. 

 
 
 

  ...……………………………………………………………… 
Kristýna Novotná - sekretář FbŠ Bohemians 

 

http://www.fbsbohemians.cz/
mailto:sekretar@fbsbohemians.cz

